MUNICÍPIO DE QUATÁ/SP

PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 02/2019

1

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PARCIAL II APÓS RECURSOS

O Prefeito do Município de Quatá/SP, usando de suas atribuições legais, após o prazo recursal, torna público o EDITAL DE

CLASSIFICAÇÃO PARCIAL II (somente para o emprego de AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - PSF – I, PSF – II, PSF – III E

PSF – IV) do Processo Seletivo n° 02/2019, conforme segue:

ACS - PSF - I DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I POCE POCG F DN DF

1 SANDRA BONIFACIO DE SOUZA 256842486 20374 53,33 Não 26,67 26,67 0 02/12/1973 Não

2 MAYARA NOVAIS DE JESUS 446999416 20427 53,33 Não 20,00 33,33 0 28/03/1995 Não

3 ALINE JOSE DA SILVA 462176629 21037 50,00 Não 20,00 30,00 2 26/02/1990 Não

4 ADALBERTO RIBEIRO DA SILVA 343587828 20640 50,00 Não 20,00 30,00 1 25/12/1980 Não

ACS - PSF - II DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I POCE POCG F DN DF

1 LUCAS OLIVEIRA SILVA 497150001 20528 83,33 Não 30,00 53,33 0 23/05/1994 Não

2 ISABELA MARIA ALMEIDA SILVÉRIO 500846820 20394 66,67 Não 26,67 40,00 0 07/09/2001 Não

3 KAROLAYNE NERI LINO MATTOS DIAS 597796452 21450 63,33 Não 20,00 43,33 0 26/07/2001 Não

4 JANAÍNA SOARES 497120367 20274 60,00 Não 26,67 33,33 0 24/06/1994 Não

5 FERNANDA BIZINOTTI DOS SANTOS 499372347 20445 60,00 Não 23,33 36,67 0 26/03/1997 Não

6 DULCICLER NELO MARIANO 62875844 20463 53,33 Não 20,00 33,33 2 29/08/1976 Não

7 ROSANA APARECIDA AVELINO 40240662X 21512 50,00 Não 20,00 30,00 2 15/02/1985 Não

ACS - PSF - III DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I POCE POCG F DN DF

1 ISABELLE CRISTINA BARRETO OLIVEIRA 597549746 21510 76,67 Não 33,33 43,33 0 11/11/2001 Não

2 MARIELEN FINOTTI AMIM ESSENCIO 401359864 20523 53,33 Não 16,67 36,67 2 04/09/1986 Não

3 MICAELA APARECIDA BARBOSA MENEGHETTI 561502080 21216 50,00 Não 20,00 30,00 0 11/12/1998 Não

4 MARINA BERNARDES OLIVEIRA 570573178 20476 50,00 Não 13,33 36,67 0 01/12/2000 Não

ACS - PSF - IV DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF I POCE POCG F DN DF

1 KARINA BRASIL RODRIGUES DOS SANTOS 40135894X 20462 60,00 Não 20,00 40,00 2 31/10/1987 Não

2 CAMILA CRISTINA PERANDRE BORGES 327527201 20345 50,00 Não 23,33 26,67 1 25/03/1981 Não

3 NATALIA ROBERTA GARCIA FIAIS 446896640 20012 50,00 Não 16,67 33,33 1 01/10/1995 Não

LEGENDA: CL = Classificação / NF = NOTA FINAL / I = Idoso / POCE = Nota da Prova Objetiva de Conhecimentos Específicos / POCG = Nota da
Prova Objetiva de Conhecimentos Gerais / F = Número de Filhos menores de 18 (dezoito) anos / DN = Data de Nascimento / DF = Candidato às vagas
reservadas às pessoas com deficiência.

NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS NAS VAGAS RESERVADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

Quatá, 18 de outubro de 2019.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE QUATÁ/ SP

Marcelo de Souza Pécchio - Prefeito